中国电器工业协会防爆电器分会文件

中电协防器 [2024] 9号

关于召开防爆电器分会换届大会的通知

各有关单位:

为全面推进高质量发展,贯彻落实中电协相关会议精神,按照《中国电器工业协会防爆电器分会工作条例》要求,经研究,定于2024年10月15~16日在温州乐清召开防爆电器分会换届大会,同期召开九届一次理事会,有关事宜通知如下:

- 一、会议主要内容
- 1、领导嘉宾讲话(中国电器工业协会、中国质量认证中心、 安标国家矿用产品安全标志中心、黑龙江能源职业学院、沈阳 电气传动研究所(有限公司));
 - 2、审议防爆电器分会第八届理事会工作报告;
 - 3、审议防爆电器职业教育集团工作报告;
 - 4、审议防爆电器分会任期内收支情况报告;
 - 5、选举产生防爆电器分会第九届理事会;
 - 6、选举产生防爆电器分会理事会正副理事长、秘书长;

- 7、通报全国防爆电器职业教育集团理事会组成和组织机构;
 - 8、颁发理事单位证书;
 - 9、吸纳新会员表决议案;
- 10、审议防爆电器分会第九届理事会聘任专家顾问及第四届防爆电器行业专家委员会组成的议案;
 - 11、颁发专家顾问及专家委员聘书;
 - 12、技术报告分享
 - (1)《国际市场准入之防爆设备现场认证要求》;
 - (2)《基于人工智能的智慧防爆巡检系统研究》;
 - (3)
 - 二、会务安排
 - 1、会议时间: 10月15日报到, 16日开会
 - 2、会议地点:温州乐清天豪君澜大酒店会议地址:浙江省温州市乐清市千帆东路 277 号
 - 3、乘车路线:

A: 温州龙湾国际机场到酒店 33 公里, 车程 40 分钟, 出租车费约 65 元;

B: 机场地铁站乘坐轨道交通 S2 线, 共 7 站, 车程 30 分钟, 旭阳站下车步行 360 米;

C: 乐清站、乐清东站到酒店均为 15 公里, 车程 25 分钟, 出租车费约 40 元;

由于条件所限,会议不接站,请与会代表谅解。

4、会议费: 1000 元/人,统一安排住宿,宿费自理(428

元/间),建议双人合住。

5、联系方式: 防爆电器分会电话/传真: 024-25839208

刘大平 13889889895 杨秀东 13066711728

三、其他事项及说明

1、大会可提供交流平台,企业可采用展板、易拉宝等方式 进行展示和宣传;

- 2、为了保证换届大会出席人数,请各会员单位届时务必参 会,如有特殊情况,请安排代表参会;
- 3、请将会议回执(见附件)于9月25日前反馈到分会秘书处(邮箱: fbdqhy0010163.com)

附件: 防爆电器分会换届大会会议回执



抄送: 中国电器工业协会

中国电器工业协会防爆电器分会

2024年9月12日印发